2023年９月 21日

各 位

執行役員制度の導入及び執行役員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役員の選任を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員制度導入の目的

経営に関する意思決定の迅速化及び業務執行の効率化を図り、機動的な経営体制の構築を目的とする

ものであります。

２． 執行役員制度の主な概要

（1）執行役員の選任・解任は取締役会の決議により行います。

（2）執行役員は取締役会の決定に基づき、業務執行を行います。

（3）執行役員の任期は、原則２年とし、再任を妨げないものとします。

３．執行役員制度の導入時期

 2023 年 10月１日

４．執行役員人事

氏 名 新役職名 現役職名

辻 村 良 弘
執行役員

管理部担当

管理部

マネージャー

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-4590-6605

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/